

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
予選

男子 高飛込 14-15歳

開催日 2009/08/29
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖
副審判長 大野 公子
機械操作
記録主任 矢作 貴則

審判団(A) 4Round
1 松本 行夫
2 木村 勉
3 溝江 雅子
4 瓶子 笑里佳
5 横山 健

審判団(B) 4Round
1 松本 行夫
2 木村 勉
3 湯浅 よしの
4 宮本 栄子
5 横山 健

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 7.6以内
気温 29.8℃
水温 29.0℃
天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
15	1	新良貴 優				シキスグル 福山T・C										
		103B	10.0	1.6	7.0	6.0	7.0	7.5	6.0	0.0	0.0		20.0	32.00	32.00	
		201B	10.0	1.8	8.5	7.0	7.5	7.5	7.0	0.0	0.0		22.0	39.60	71.60	
		403B	10.0	2.0	7.0	6.5	7.0	7.5	6.0	0.0	0.0		20.5	41.00	112.60	
		5132D	10.0	2.1	7.0	6.5	6.5	7.0	6.0	0.0	0.0		20.0	42.00	154.60	
		107B	10.0	3.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	0.0	0.0		22.5	67.50	222.10	
		305C	10.0	2.7	6.5	6.5	7.0	6.0	6.0	0.0	0.0		19.0	51.30	273.40	
		405B	10.0	2.8	7.5	6.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	58.80	332.20	
		5253B	10.0	3.4	5.5	4.5	6.5	7.0	6.0	0.0	0.0		18.0	61.20	393.40	
16	2	関口 大輝				セキチヒキ 千葉DC										
		103B	10.0	1.6	7.5	7.5	8.0	7.0	7.0	0.0	0.0		22.0	35.20	35.20	
		301B	10.0	1.9	8.0	7.0	8.0	7.5	7.0	0.0	0.0		22.5	42.75	77.95	
		403B	10.0	2.0	7.5	6.5	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	45.00	122.95	
		5132D	10.0	2.1	8.0	8.0	7.0	8.5	7.0	0.0	0.0		23.0	48.30	171.25	
		305C	10.0	2.7	8.0	8.0	8.5	8.5	9.0	0.0	0.0		25.0	67.50	238.75	
		107B	10.0	3.0	6.5	6.5	7.5	8.0	6.5	0.0	0.0		20.5	61.50	300.25	
		407C	10.0	3.2	6.5	6.5	7.0	8.0	6.5	0.0	0.0		20.0	64.00	364.25	
		207C	10.0	3.3	3.0	3.0	2.0	3.0	2.0	0.0	0.0		8.0	26.40	390.65	
14	3	大塚 千誠				マツチキ 芥田学園中学										
		103B	10.0	1.6	8.5	8.5	7.5	9.0	9.0	0.0	0.0		26.0	41.60	41.60	
		201B	10.0	1.8	7.0	7.5	7.5	7.5	6.5	0.0	0.0		22.0	39.60	81.20	
		403B	10.0	2.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.0	40.00	121.20	
		5132D	10.0	2.1	6.5	5.0	6.0	7.0	5.0	0.0	0.0		17.5	36.75	157.95	
		105B	5.0	2.6	5.0	5.0	4.0	5.0	3.5	0.0	0.0		14.0	36.40	194.35	
		405C	5.0	3.1	7.5	7.5	7.0	8.0	7.0	0.0	0.0		22.0	68.20	262.55	
		205C	5.0	3.0	6.5	6.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		18.0	54.00	316.55	
		305C	7.5	2.8	8.0	7.5	8.0	7.5	8.5	0.0	0.0		23.5	65.80	382.35	
11	4	川上 友輔				カミユク ジョイフル										
		103B	10.0	1.6	8.0	8.0	7.5	8.0	7.0	0.0	0.0		23.5	37.60	37.60	
		301B	10.0	1.9	7.5	7.0	7.0	7.0	8.0	0.0	0.0		21.5	40.85	78.45	
		403B	10.0	2.0	8.5	7.5	8.0	7.5	8.0	0.0	0.0		23.5	47.00	125.45	
		5132D	10.0	2.1	6.5	6.0	5.0	6.5	5.0	0.0	0.0		17.5	36.75	162.20	
		405B	10.0	2.8	7.0	7.0	6.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	58.80	221.00	
		5152B	10.0	2.9	6.5	6.5	6.0	7.5	6.5	0.0	0.0		19.5	56.55	277.55	
		107B	10.0	3.0	4.5	4.5	4.5	2.5	4.0	0.0	0.0		13.0	39.00	316.55	
		205C	7.5	2.8	5.5	5.0	5.5	5.5	4.5	0.0	0.0		16.0	44.80	361.35	
1	5	大塚 大夢				マツヒム 芥田学園中学										
		103B	10.0	1.6	7.0	6.5	6.0	7.0	6.5	0.0	0.0		20.0	32.00	32.00	
		301B	10.0	1.9	6.5	6.5	7.0	6.5	5.0	0.0	0.0		19.5	37.05	69.05	
		403B	10.0	2.0	7.5	7.5	5.5	7.0	6.0	0.0	0.0		20.5	41.00	110.05	
		5132D	10.0	2.1	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.0	42.00	152.05	
		405B	10.0	2.8	7.0	6.5	7.0	8.0	6.0	0.0	0.0		20.5	57.40	209.45	
		5152B	10.0	2.9	5.5	5.5	4.5	5.5	4.0	0.0	0.0		15.5	44.95	254.40	
		107B	10.0	3.0	5.0	6.0	5.5	5.5	4.5	0.0	0.0		16.0	48.00	302.40	
		205B	10.0	2.9	6.0	7.0	6.0	7.5	6.0	0.0	0.0		19.0	55.10	357.50	

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
予選

男子 高飛込 14-15歳

開催日 2009/08/29
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖
副審判長 大野 公子
機械操作
記録主任 矢作 貴則

審判団(A) 4Round
1 松本 行夫
2 木村 勉
3 溝江 雅子
4 瓶子 笑里佳
5 横山 健

審判団(B) 4Round
1 松本 行夫
2 木村 勉
3 湯浅 よしの
4 宮本 栄子
5 横山 健

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 7.6以内
気温 29.8℃
水温 29.0℃
天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
6	6	遠藤 正人														
			103B	10.0	1.6	8.0	8.5	7.0	8.0	8.0	0.0	0.0		24.0	38.40	38.40
			403B	10.0	2.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	37.00	75.40
			301B	7.5	1.9	7.5	7.5	7.0	8.5	7.5	0.0	0.0		22.5	42.75	118.15
			612B	7.5	1.8	8.0	7.0	6.5	7.5	8.5	0.0	0.0		22.5	40.50	158.65
			205C	7.5	2.8	7.5	8.5	7.5	7.5	8.0	0.0	0.0		23.0	64.40	223.05
			5233D	7.5	2.4	7.5	7.0	7.5	6.5	7.5	0.0	0.0		22.0	52.80	275.85
			105B	7.5	2.4	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	0.0	0.0		21.5	51.60	327.45
			405C	7.5	2.7	3.0	2.5	5.0	5.0	2.0	0.0	0.0		10.5	28.35	355.80
5	7	長谷川 英治														
			103B	7.5	1.6	8.5	7.5	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	36.00	36.00
			201B	7.5	1.8	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	40.50	76.50
			403B	7.5	2.1	8.0	7.0	7.0	8.0	8.0	0.0	0.0		23.0	48.30	124.80
			5132D	7.5	2.1	6.5	6.0	5.0	6.5	5.0	0.0	0.0		17.5	36.75	161.55
			105B	5.0	2.6	4.5	3.5	4.0	4.0	4.5	0.0	0.0		12.5	32.50	194.05
			205C	7.5	2.8	5.5	6.5	5.5	6.0	7.0	0.0	0.0		18.0	50.40	244.45
			305C	7.5	2.8	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		18.0	50.40	294.85
			405C	7.5	2.7	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	0.0	0.0		22.0	59.40	354.25
9	8	石井 宏知														
			103B	10.0	1.6	7.0	7.0	8.0	7.5	7.0	0.0	0.0		21.5	34.40	34.40
			403B	10.0	2.0	6.0	6.0	4.0	6.5	7.0	0.0	0.0		18.5	37.00	71.40
			201B	10.0	1.8	8.0	8.0	8.0	7.5	8.5	0.0	0.0		24.0	43.20	114.60
			301B	7.5	1.9	6.0	6.5	7.0	7.0	8.0	0.0	0.0		20.5	38.95	153.55
			105B	7.5	2.4	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		18.0	43.20	196.75
			203B	5.0	2.3	7.5	8.0	8.0	7.0	7.5	0.0	0.0		23.0	52.90	249.65
			405C	7.5	2.7	6.0	6.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		20.0	54.00	303.65
			614B	10.0	2.4	4.5	4.0	3.0	5.5	3.5	0.0	0.0		12.0	28.80	332.45
10	9	池田 匠見														
			103B	10.0	1.6	7.0	7.5	6.5	8.0	7.0	0.0	0.0		21.5	34.40	34.40
			612B	10.0	1.9	7.0	6.0	7.0	8.5	7.5	0.0	0.0		21.5	40.85	75.25
			201B	10.0	1.8	8.5	8.0	8.0	8.5	8.0	0.0	0.0		24.5	44.10	119.35
			5132D	10.0	2.1	5.0	4.5	5.0	5.5	4.0	0.0	0.0		14.5	30.45	149.80
			205C	5.0	3.0	4.0	4.5	6.0	5.5	4.5	0.0	0.0		14.5	43.50	193.30
			305C	7.5	2.8	4.5	5.5	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	40.60	233.90
			105B	7.5	2.4	6.0	5.0	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	277.10
			405C	7.5	2.7	6.0	6.0	6.0	8.0	7.0	0.0	0.0		19.0	51.30	328.40
4	10	千歩 純一														
			103B	10.0	1.6	5.0	5.5	4.5	4.5	4.0	0.0	0.0		14.0	22.40	22.40
			403B	10.0	2.0	5.5	7.0	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		18.0	36.00	58.40
			301B	10.0	1.9	8.5	7.5	7.5	9.0	8.0	0.0	0.0		24.0	45.60	104.00
			5132D	10.0	2.1	5.5	5.0	5.0	6.5	4.5	0.0	0.0		15.5	32.55	136.55
			405B	10.0	2.8	7.5	7.0	6.5	6.5	7.5	0.0	0.0		21.0	58.80	195.35
			205B	10.0	2.9	4.0	3.5	4.0	5.0	4.0	0.0	0.0		12.0	34.80	230.15
			107B	10.0	3.0	5.5	4.5	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		16.0	48.00	278.15
			5152B	10.0	2.9	4.0	3.0	4.0	5.5	5.0	0.0	0.0		13.0	37.70	315.85

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
予選

男子 高飛込 14-15歳

開催日 2009/08/29
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖
副審判長 大野 公子
機械操作
記録主任 矢作 貴則

審判団(A) 4Round
1 松本 行夫
2 木村 勉
3 溝江 雅子
4 瓶子 笑里佳
5 横山 健

審判団(B) 4Round
1 松本 行夫
2 木村 勉
3 湯浅 よしの
4 宮本 栄子
5 横山 健

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 7.6以内
気温 29.8℃
水温 29.0℃
天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
2	11	桑田 裕也														
			103B	10.0	1.6	5.5	6.0	7.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	28.80	28.80
			403B	10.0	2.0	6.0	5.0	6.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.5	33.00	61.80
			301B	10.0	1.9	6.5	5.5	6.5	6.0	5.0	0.0	0.0		18.0	34.20	96.00
			5132D	10.0	2.1	6.5	6.0	5.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	39.90	135.90
			107B	10.0	3.0	4.5	3.5	4.5	4.5	3.5	0.0	0.0		12.5	37.50	173.40
			5152B	10.0	2.9	6.0	5.0	6.0	6.0	4.5	0.0	0.0		17.0	49.30	222.70
			405B	10.0	2.8	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	33.60	256.30
			205C	7.5	2.8	7.0	7.0	7.5	6.5	6.0	0.0	0.0		20.5	57.40	313.70
3	12	坪松 謙太														
			103B	10.0	1.6	6.5	7.0	7.0	6.5	7.5	0.0	0.0		20.5	32.80	32.80
			403B	10.0	2.0	6.5	6.5	4.5	5.0	5.5	0.0	0.0		17.0	34.00	66.80
			5132D	10.0	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0		15.0	31.50	98.30
			612B	10.0	1.9	5.5	4.5	6.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	30.40	128.70
			107C	10.0	2.7	5.5	4.5	5.0	6.0	5.0	0.0	0.0		15.5	41.85	170.55
			5152B	10.0	2.9	5.0	4.0	5.5	4.5	4.0	0.0	0.0		13.5	39.15	209.70
			205C	7.5	2.8	5.5	6.0	4.5	5.5	4.0	0.0	0.0		15.5	43.40	253.10
			405C	7.5	2.7	6.0	5.5	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		17.5	47.25	300.35
13	13	西尾 勇騎														
			103B	10.0	1.6	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	32.80	32.80
			301B	10.0	1.9	8.0	7.0	7.5	8.0	7.0	0.0	0.0		22.5	42.75	75.55
			403B	10.0	2.0	6.0	6.5	5.5	6.5	4.5	0.0	0.0		18.0	36.00	111.55
			5132D	7.5	2.1	3.5	3.5	4.0	4.5	4.0	0.0	0.0		11.5	24.15	135.70
			105B	7.5	2.4	6.0	5.0	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		15.5	37.20	172.90
			203C	5.0	2.0	4.5	4.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		15.0	30.00	202.90
			405C	7.5	2.7	6.0	6.5	6.5	6.5	5.0	0.0	0.0		19.0	51.30	254.20
			612B	10.0	1.9	4.5	4.0	4.5	5.5	5.5	0.0	0.0		14.5	27.55	281.75
17	14	大場 智貴														
			103B	5.0	1.7	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0	0.0	0.0		18.0	30.60	30.60
			403B	5.0	2.4	6.0	4.5	5.0	5.0	4.0	0.0	0.0		14.5	34.80	65.40
			201B	5.0	1.6	4.0	4.0	2.0	4.5	3.5	0.0	0.0		11.5	18.40	83.80
			301C	5.0	1.6	3.5	2.5	4.0	4.0	3.5	0.0	0.0		11.0	17.60	101.40
			105B	7.5	2.4	7.5	6.5	7.5	6.5	7.0	0.0	0.0		21.0	50.40	151.80
			405C	7.5	2.7	7.0	5.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	51.30	203.10
			203C	5.0	2.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	27.00	230.10
			612B	7.5	1.8	7.0	5.5	6.5	6.0	7.0	0.0	0.0		19.5	35.10	265.20
18	15	書上 嵐														
			403B	10.0	2.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	0.0	0.0		19.5	39.00	39.00
			103B	10.0	1.6	5.5	5.5	4.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	25.60	64.60
			301B	10.0	1.9	4.5	4.5	6.0	4.5	4.0	0.0	0.0		13.5	25.65	90.25
			5132D	7.5	2.1	1.5	0.5	3.5	3.0	2.0	0.0	0.0		6.5	13.65	103.90
			405C	7.5	2.7	5.0	5.0	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		16.5	44.55	148.45
			105B	7.5	2.4	6.0	6.0	6.0	7.0	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	191.65
			205C	7.5	2.8	3.5	3.5	3.5	4.5	3.0	0.0	0.0		10.5	29.40	221.05
			303C	5.0	2.1	6.0	6.5	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		19.0	39.90	260.95

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
予選

男子 高飛込 14-15歳

開催日 2009/08/29
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団(A) 4Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 7.6以内
気温 29.8℃
水温 29.0℃
天候 晴

副審判長 大野 公子

1 松本 行夫

1 松本 行夫

2 木村 勉

2 木村 勉

3 溝江 雅子

3 湯浅 よしの

4 瓶子 笑里佳

4 宮本 栄子

5 横山 健

5 横山 健

機械操作

記録主任 矢作 貴則

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
7	16	鎌田 哲平														
			103B	10.0	1.6	6.0	7.0	7.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	32.80	32.80
			403B	10.0	2.0	6.0	5.0	5.5	6.5	5.5	0.0	0.0		17.0	34.00	66.80
			301B	7.5	1.9	5.0	5.0	6.5	5.5	5.0	0.0	0.0		15.5	29.45	96.25
			612B	7.5	1.8	5.0	4.0	5.5	5.0	4.0	0.0	0.0		14.0	25.20	121.45
			105B	5.0	2.6	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.5	42.90	164.35
			405B	10.0	2.8	6.5	5.0	5.0	4.5	6.0	0.0	0.0		16.0	44.80	209.15
			205C	7.5	2.8	2.5	2.5	3.0	3.0	3.0	0.0	0.0		8.5	23.80	232.95
			5233D	7.5	2.4	1.0	1.5	2.5	3.0	2.5	0.0	0.0		6.5	15.60	248.55
12	17	佐藤 竜馬														
			103B	10.0	1.6	6.0	5.0	6.0	5.5	5.0	0.0	0.0		16.5	26.40	26.40
			301B	10.0	1.9	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	0.0	0.0		12.0	22.80	49.20
			403B	10.0	2.0	6.0	5.0	6.0	6.0	7.0	0.0	0.0		18.0	36.00	85.20
			612B	10.0	1.9	4.0	3.5	4.5	4.0	3.5	0.0	0.0		11.5	21.85	107.05
			105B	7.5	2.4	7.5	6.5	5.5	5.5	6.5	0.0	0.0		18.5	44.40	151.45
			203C	5.0	2.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		18.0	36.00	187.45
			303C	5.0	2.1	5.5	4.5	5.0	3.5	4.5	0.0	0.0		14.0	29.40	216.85
			405C	7.5	2.7	4.5	3.5	4.0	3.5	4.0	0.0	0.0		11.5	31.05	247.90
8	棄権	岡島 太一														